
 

 

 

Р А С П И С А Н И Е 

занятий в ФСК «Гармония» 2022 – 2023 

КУРКИНО 
 

Длительность 

занятий 
Время Дни недели 

Возраст, 

лет 

Ф.И.О. 

тренера 

 

60` 

60` 

90` 

90` 

 

16.05-17.05 

17.10-18.10 

18.15-19.45 

19.45-21.15 

 

Понедельник 

Среда 

Пятница 

 

 

4 – 5 

6 – 8 

9 – 13 

от 10 

Пипко 

Артем 

Андреевич 
 

 

 

Ростовцев 

Сергей 

Анатольевич 

60` 

90` 

17.40-18.40 

18.45-20.15 

 

Вторник 

Четверг 

 

4 – 6 

от 7 

 

 

Лебедев 

Владислав 

Геннадьевич 

 

 

 

 

 

Тлф для справок: 

8-925-642-40-49 

8-916-748-85-75 


