Р А С П И С А Н И Е занятий в ФСК «Гармония» 2022-2023 КУРКИНО

Длительность занятий	Время	Дни недели	Возраст, лет	Ф.И.О. тренера
60 <i>°</i>	16.05-17.05 17.10-18.10	Понедельник Среда	4 – 5 6 – 8	Пипко Артем Андреевич
90,	18.15-19.45	Пятница	9 – 13	Ростовцев
90`	19.45-21.15		от 10	Сергей Анатольевич
90,	17.40-18.40 18.45-20.15	Вторник Четверг	4 – 6 от 7	Лебедев Владислав Геннадьевич

Тлф для справок: 8-925-642-40-49 8-916-748-85-75